CANTARA MUNICIPAL DE TRES BÁRRÁS DO PARAINA

PROJETO DE RESOLUÇÃO N..04/2002

SUMULA: Altera o local da realização de sessão ordinária da
Câmara Municipal de Três Barras do Paraná e
dá outras providências.

O Plenário da Câmara Muniçipxl de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná,
aprovou e Eu, Nelson Pauli, Presidente do Legislativo Municipal, promulgo a
seguinte

RESOLUÇAO

Art l" - Fica aprovado por esta Resolução, o miniginásio de
esportes, do Colégio Estadual Princesa Izabel - Ensino Frmdamental, Médio e
Normal, de Três Barras do Paraná, como local de realização da sessão ordiniíria desta
Casa de Leis preüsta para o dia 23 de setembro de 2002.

Sala das Sessões da Câmara Mwricipal, aos 29 de agosto de 2002.

NEL
P ente

çr\

Av São Paulo -Cx Postal 41 - Fone:(45) 235-1225 Fone-Fax 235'1002- CEP 85 485-000 - Três Barras do Paraná - Pr

ds* /)ltrf
ESTADO DO PARAI{Á

Arí 2" - Esta Resolução enúará em ügor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em conhário.

ULI